Kúpna cena bola schválená na zasadnutí Obecného zastupiteľstva  konaného dňa 
25.01.2013  a dňa 15.03.2013  uzneseniami č.7 a č.4  pre kupujúcich v rade 1/ a v rade  2/  
a to za cenu 5 EUR za 1m2 odpredávaných  pozemkov. 
Celková kúpna cena za odpredávané pozemky predstavuje čiastku  

3.515, EUR 
slovom :  tritisíc päťstopätnásť eur. 

Po dohode oboch zmluvných strán je celková kúpna cena splatná v deň podpisu 
a podania  kúpnej zmluvy na Správu katastra v Martine a bude predávajúcemu 
vyplatená kupujúcimi  na jeho účet číslo: 13121362/0200 vo VÚB banke a. s, pobočka